КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.04.2021                               с. Майское Утро                                №- 05/1-п

О внесении изменений в постановление Администрации Майского сельсовета от 14.03.2014 №18-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Майского сельсовета Идринского района»
[bookmark: _GoBack]  На основании статьи 65,136 Трудового кодекса Российской Федерации, протеста прокурора Идринского района, в целях приведения  Правил в соответствии с действующим законодательством
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Майского сельсовета от 14.03.2014 №18-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Майского сельсовета Идринского района» следующие изменения:
- п.п.6 пункта 2 статьи 1 изложить в новой редакции: «6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».
- пункт 3 статьи 1 дополнить пунктом следующего содержания - «Работник вправе заменить кредитную организацию, в которой должна быть переведена заработная плата, сообщив  в письменной форме работодателю об изменении реквизитов для перевода заработной платы не позднее, чем за пятнадцать календарных дней до дня выплаты заработной платы.».
-абз.11 статьи 2 Правил изложить в новой редакции: «выплачивать заработную плату работникам не реже чем каждые полмесяца, согласно ст.136 Трудового Кодекса Российской Федерации (конкретная дата устанавливается не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она начислена).»
      2. Постановление вступает в силу со дня подписания
      3. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета									С.В.Митин